1
Water Heater-WWHR
Technical Information,
Installation and maintenance instruction
Warmwasserheizregister WWHR
Technische Information,
Montage- und Wartungsanleitung
2

zu Rohr
Wärme-
leistung
∆T Luft bei V Druckverlust
∆pw
bei
Wassermenge
Ø mm kW
1)
KW
2)
K 1) K 2) m³/h kPa 1) kPa 2) l/h 1) L/h 2)
WWHR 100 CVWWHR 100 100 1,8 1,1 36,5 22,1 150 1,2 0,5 79 48
WWHR 125 CVWWHR 125 125 2,9 1,9 34,6 22,2 250 2,9 1,4 125 80
WWHR 160 CVWWHR 160 160 4,7 2,9 34,7 21,7 400 1,6 0,8 200 125
WWHR 200 CVWWHR200 200 6,8 4,4 33,5 21,7 600 3,6 1,8 290 188
WWHR 250 CVWWHR250 250 8,6 5,7 32,1 21,1 800 6,0 3,0 370 243
WWHR 315 CVWWHR315 315 14,8 9,8 31,6 20,9 1400 8,3 4,2 637 421
WWHR 355 CVWWHR355 355 18,3 12,0 30,3 19,9 1800 7,4 3,6 786 515
WWHR 400 CVWWHR400 400 21,6 14,4 32,2 21,4 2000 11,2 5,7 927 617
9.1 Abmessungen und Gewicht
10
9.2 Maximale Temperaturerhöhung
WWHR 100